関係各位

2013 年 3月21日

JPタワー学術文化総合ミュージアム「インターメディアテク」（IMT）開館のお知らせ

　2013 年 3 月 21 日東京駅前丸の内エリアの JPタワー内に、日本郵便株式会社と東京大学総合研究博

物館が協働運営を行う新たな学術文化施設、「インターメディアテク」（略称：IMT）が開館しました。

　つきましては、下記の通り、館の基本情報、プロジェクト概要、西野嘉章館長によるコンセプト等を掲載した

IMT紹介パンフレットを PDF（日・英）にて配信いたします。ご関心のある皆様にご高覧いただけましたら、

幸いに存じます。

- IMT紹介パンフレット（日本語）

- IMT紹介パンフレット（英語）

http://www.intermediatheque.jp/documents/IMTpanphlet_JA.pdf
http://www.intermediatheque.jp/documents/IMTpanphlet_EN.pdf